pemotongan rumput di pejabat Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) Wilayah Sarawak bagi 

tempoh 9 bulan, mulai 1 April 2024 hingga 31 Disember 2024.  

3. Untuk pengetahuan pihak tuan, MPC telah bersetuju dengan sebutharga yang 

dikemukakan iaitu RM5,555.00 (Ringgit Malaysia : Lima Ribu Lima Ratus Lima Puluh Lima 

Ringgit Sahaja) sebulan atau RM49,995.00 (Ringgit Malaysia : Empat Puluh Sembilan Ribu, 

Sembilan Ratus Sembilan Puluh Lima Ringgit sahaja) termasuk SST bagi tempoh sembilan (9) 

bulan.  

4. Sehubungan dengan itu, pihak kami memohon Tuan/Puan untuk memberi maklumbalas 

setuju terima dengan mengisi dan mengembalikan borang yang dilampirkan bersama surat ini. 

Borang tersebut perlu diserahkan kepada kami tidak lewat daripada 22 Mac 2024 (Jumaat).